粤医会[2024]159 号

关于广东省医学会第十五次行为医学学术年会

暨 2024 年行为消化病学论坛的通知

各有关单位：

为提高各医疗机构医疗工作者对行为消化病学的多方面认识，了解

行为消化病学最新进展，我会定于 2024 年 7 月 12-13日在广州市南沙大

酒店召开广东省医学会第十五次行为医学学术会议暨 2024 年行为消化

病学论坛。

本次会议由广东省医学会主办，广东省医学会行为医学分会承办，

广州市第一人民医院南沙医院（华南理工附属第二医院）协办，会议将

邀请国内著名行为消化病学专家对行为消化病学国内外进展等多个领域

进行多角度、深层次探讨。欢迎广大医务人员参会。现将有关会议事项

通知如下：

一、会议内容：行为医学分会全体委员会议、行为消化病学组全体

成员、专题报告、论文交流、专题讨论等。

二、会议时间： 2024 年 7 月 12-13 日。报到：12 日 13：00-19:00、

13 日 7：30-8：00，会议：13日全天，撤离：会议结束后。

三、会议地点：广州市南沙大酒店三楼观景厅（地址：广州市南沙

区海滨新城商贸大道南二路 1 号）

四、参会对象：全体委员、专题报告者、全省行为医学及相关专科

医护人员。

五、会议联系人：

广东省医学会学术管理与组织管理部 吴文楚 020-81884919-202；

广州市第一人民医院南沙医院       郭金芳 13760631796。

广东省医学会

2024年 5 月 23日

主题词：学术交流       行为医学            会议          通知

签发：李国营           核稿：陈大富                拟稿：吴文楚

发送：各有关单位                                  共印：3000 份

本次会议二维码